1

 (
Буряад Улас
«Северобайкальск хото»
гэhэн нютаг засагай байгууламжын захиргаан
) (
Республика Бурятия
Администрация муниципального образования «город Северобайкальск»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] 03.06.2024 г.                                                                                                        № 581

О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «город Северобайкальск

             В соответствии со ст.33 Устава муниципального образования «город Северобайкальск», на основании решения Совета депутатов муниципального образования «город Северобайкальск» от  30.05.2024 № 69 -VII  «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации муниципального образования «город Северобайкальск»,   утверждении оргагизационной ения от 16 апреля 2009 года "              С.Н.Рыбальченкоравления от 12 февраля 2008 го    Администрация муниципального образования «город Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации
муниципального образования «город Северобайкальск»:
1.1 Постановление Администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 31.01.2019 №98 «О Финансовом управлении администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;
1.2  Постановление Администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 19.07.2019 №810 «О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;
1.3  Постановление Администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 30.12.2019 №1565 «О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;
1.4 Постановление администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 30.09.2020 №839 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении администрации муниципального образования «город Северобайкальск»;
1.5 Постановление Администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 20.09.2022 №816 «О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении администрации муниципального образования «город Северобайкальск».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления (https://egov-buryatia.ru/gsevbk/).

Глава                                                                                                         О.А.Котов

Исп. Сарапульцева Наталья Викторовна
8(30130)2-23-37
image1.wmf

oleObject1.bin